
LPM MEX 2008 - LIVE PERFORMERS MEETING

SESTA EDIZIONE

live video performers meeting + festival

4.5.6 septiembre 2008, Xalapa - Mexico

W  dniach  4-6  września  2008,  w  Escuela 

Gestalt  de  Diseño i  MUTYE  -  Museo  del 

Transporte  y  Exposiciones  w  Xalapa 

(Veracruz,  Meksyk),  odbędzie  się  szósta 

edycja  LPM  -  Live  Performers  Meeting: 

międzynarodowego  spotkania  live  video 

perfromerów,  artystów  video i  VJ'ów, 

poświęconego  tematowi  live  video 

performance.

LPM  sprowadza  do  Xalapy  ostatnie  trendy 

DESIGN'U AUDIOWIZUALNEGO,  dzieje  się 

tak  poprzez  uczestnictwo  najważniejszych 

przedstawicieli  europejskiej  i 

międzynarodowej kultury VJ'ingu, archetypów 

i propagatorów ruchu obejmującego:  sztukę, 

design,  technologie,  eksperymentowanie, 

nowatorstwo, rozwój.
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Zespół profesjonalistów i  pasjonatów jest gotowy i  chętny na  spotkanie się  w 

Xalapie z jego gośćmi: designerami, pasjonatami sztuki, video i nowych technologii, 

ciekawymi  osobowościami  czy  uważnymi  obserwatorami  trendów  artystycznych, 

odkrywacami  nowych  granic  design'u  i  sztuk  audiowizualnych,  którzy  nie  mogą 

przegapić szansy spędzenia trzech pochłaniających dni na wymianie aktywności, 

badań, koncepcji, planów w dziedzinie live visuals.

Goście  Meetingu  mogą  uczyć  się  i  przebierać  w  teoretyczno-praktycznych 

aspektach związanych z innowacyjną dziedziną designu audiowizualnego, biorąc 

udział w otwartych spotkaniach, warsztatach i prezentacjach projektów i produktów 

będących krzykiem techniki.
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Nie  do  przegapienia  jest  sceneria  performanców  audiowizualnych  na  żywo 

(następujących jeden po drugim) stworzona przez wielu artystów przybywających 

z  całego  świata,  oferującej  meksykańskiej  publiczności  próbkę  ich  pracy 

artystycznej.

Piąta edycja, zorganizowana ostatnio w Rzymie na przełomie maja i czerwca 2008, 

zarejestrowała  obecność  257 artystów  z  Algierii,  Argentyny,  Austrii,  Francji, 

Niemiec, Japonii, Gwatemali, Wielkiej Brytanii, Włoch, Litwy, Polski, Portugalii, 

Hiszpanii, Szwecji, Szwajcarii, Turcji, Węgier.

Podczas  czterech  dni,  142  występy  i  performance zamieniły  powierzchnię  900 

metrów kwadratowych Macello IV -  Mattatoio di Testaccio w specjalnie na to 

wydarzenie  nowo  stworzoną  przestrzeń  wyposażoną  w  13  projektorów  i  wielkich 

ekranów.

Każdą noc charakteryzują  występy audio-wizualne następujące kolejno po sobie 

zakończone  setami  DJ'skimi  wraz z  VJ Clash,  z  wizualizacjami  VJ'ów,  którzy 

będą mogli naprzemiennie korzystać z dostępnych konsoli video.

Z tą wyjątkową meksykańską edycją, LPM po raz 1wszy przenosi się za ocean, 

aby  spotkać  część  południowo-amerykańskiej  społeczności,  która  zawsze 

śledziła poczynania FLxER community i Meetingu od ich 1wszych inicjatyw.

4 i 5 września, Escuela Gestalt de Diseño w Xalapie będzie gospodarzem pełnego 

programu  warsztatów/prezentacji projektów,  oprogramowania,  produktów, 

performanców  audio-wizualnych,  live  multimedia  show i  setów  VJ'skich 

otwartych dla publiczności.
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Warsztaty i  prezentacje odbędą się  w godz:  11:00 -  16:00 w  studiach Szkoły 

(strefa "OFF"), a performance, jeden po drugim, w godz: 14:00 - 22:00 będą miały 

miejsce na Scenie 1 oraz w Audytorium (strefa "ON"), z 3 obszernymi ekranami, a 

kontynuowane będą  w przestrzeni  open-air na  Tarasie o niezależnym systemie 

video zawierającym 3 kolejne wielkie ekrany.

6  września,  w  MUTYE  -  Museo  del  Transporte  y  Exposiciones w  Xalapie, 

odbędzie się ostatni dzień wydarzenia. Po zakończeniu performanców rozpoczną się 

sety DJ'skie będące muzycznym podłożem dla VJ clashu, niekonkurencyjnej próby 

sił pośród wizualizacji wielu VJ'ów uczestniczących w Meetingu.

LPM  reprezentuje  miejsce  "rzeczywistego"  spotkania,  przestrzeń  "fizyczną", 

bezpośrednią możliwość  dialogu i  porównania dla  artystów pasjonujących się 

Via Appia Nuova 420, 00181 Roma  
Tel. +39 06 78147301 - Fax +39 06 78390805
BIZ - www.flyer.it • flyer@flyer.it
LAB - www.shockart.net / www.flxer.net / lpm.flyer.it / wam.flyer.it Pagina 4 di 8

mailto:flyer@flyer.it


sztuką i  technologiami  cyfrowymi,  komunikujących  się  zazwyczaj  i 

współdziałających w "wirtualnym" świecie.

Eksperymentowanie to jedno z podstawowych elementów dla ideologii LPM, z tego 

powodu wszystkie fundusze otrzymane z Meetingu inwestowane są w najbardziej 

nowatorskie  technologie,  wspierające  wydarzenie  oraz  dla  ulepszenia  badań  i 

działań na polu live visuals.

Zeszłego roku LPM wziął udział w  AVIT Network, dzieląc podobne ideologie i ich 

korzenie.  Działalność  AVIT  jest  skupiona na powiększaniu  i  promowaniu  kultury 

VJingu,  poprzez  stały  kontakt  z  aktywnymi  organizacjami  na  całym świecie.  Po 

pierwszych festiwalach w Anglii, AVIT wypromował świat  międzynarodowej sieci, 

zakładając współpracę w Niemczech (AVIT Berlin), Francji (AVIT France) oraz we 
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Włoszech z  LPM.  Ta  współpraca pomiędzy "network" a "meeting" była możliwa 

dzięki wspólnemu podłożu kulturalnemu i silnemu podobieństwu charakteru pracy i 

zamiarów.

LPM to nie festiwal, ale możliwość zdobycia kontaktu z artystami z całego świata, 

wystawienia swoich projektów, a nawet prac niezakończonych, będących wciąż w 

przygotowaniu.  Naszym  zamiarem  jest  ofiarowanie  takiej  samej  przestrzeni  na 

performance dla wszystkich artystów, dlatego każdy z występów powinien trwać nie 

dlużej niż 30 minut.

Dla  performerów/wystawców, chcących zaprezentować swoją  pracę, projekt  czy 

performance podczas Meetingu, zapisy są  DARMOWE,  przyjmowane do dnia  30 

Lipca 2008. Ponadto przewidziana jest możliwość darmowego zakwaterowania dla 

występujących artystów.

Dla  gości/odwiedzających,  chcących  uzyskać  dostęp  do  wszystkich  aktywności 

Meetingu jak  warsztaty  czy prezentacje  (  4  i  5  września)  i/lub pragnących wziąć 

udział w końcowym przyjęciu ostatniej nocy ( 6 września ) subskrypcja przewiduje 

opłatę wstępu.

Dla performerów/wystawców jak również dla gości jest możliwość zapisania się od 

dnia  dzisiejszego.  W  razie  jakichkolwiek  problemów  zastosuj  się  do  instrukcji  w 

dziale "participate" na naszej stronie.

LPM  jest  produkcją  FlyerCommunication  (www.flyer.it)  i  Fabrik  project 

(www.fabrikproject.com.mx) oraz zorganizowany przez FLxER.net (www.FLxER.net) 

dzięki współpracy z wieloma ważnymi partnerami międzynarodowymi.

Via Appia Nuova 420, 00181 Roma  
Tel. +39 06 78147301 - Fax +39 06 78390805
BIZ - www.flyer.it • flyer@flyer.it
LAB - www.shockart.net / www.flxer.net / lpm.flyer.it / wam.flyer.it Pagina 6 di 8

http://www.flxer.net/
http://www.fabrikproject.com.mx/
http://www.flyer.it/
http://www.liveperformersmeeting.net/2008mex/participate/
mailto:flyer@flyer.it


// PRODUCTION

Fabrik project

Xalapa, Veracruz - Mexico

tel. 0052 (044) 1 2281 812628

info@fabrikproject.com.mx

Flyer communication

Via Appia Nuova 420 - 00181 Roma - Italia

Tel. +39 06 78147301 - Fax +39 06 78390805

info@flxer.net

// LOCATIONS

Escuela Gestalt de Diseno A.C. de Xalapa, Veracruz Mexico.

Av. Orizaba #42, Xalapa, Veracruz Mexico - www.gestalt.edu.mx

Museo del Transporte y Exposiciones

Km. 1.5 Carretera Xalapa Coatepec Col. Benito Juárez, Xalapa

// PRESS OFFICE

Frida Aguirre Merlos

Xalapa, Veracruz - Mexico

Mob. 0052 (044) 1 2281 496565

frida@fabrikproject.com.mx

Donatella Lembo & Giulia Anania

Via Appia Nuova 420 - 00181 Roma - Italia

Tel. +39 06 78147301 - Fax +39 06 78390805 - Mob +39 340 7040669
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press@flxer.net
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